Proceso Ejecutivo M. de Menor Cuantia No. 2022 00299 00 de BANCO DE OCCIDENTE
S.A contra ANS IMPORTACIONES S.A.SY LUZ MYRIAM ARDILA PARDO (APORTO LA
LIQUIDACION DEL CREDITO)

EDUARDO GARCIA CHACON <eduardo.garcia.abogados@hotmail.com>
Lun 5/09/2022 4:17 PM

Para: Juzgado 36 Civil Municipal - Bogota - Bogota D.C.
<cmpl36bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>;ANSIMPORTACIONES2135@HOTMAIL.COM
<ANSIMPORTACIONES2135@HOTMAIL.COM>

Sefnor Juez de Conocimiento:
Me permito remitir para su conocimiento el (os) documento (s) que se adjunta (n) al presente correo electrénico.

Cordialmente,

EDUARDO GARCIA CHACON
C.C. 79.781.349 de Bogota
T.P. 102.688 del C.S.J.



Senor,

JUEZ TRIGéSIMO SEXTO (36) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C
Secretaria de la Sede Judicial

E. S. D.

Referencia. Proceso Ejecutivo M. de Menor Cuantia No. 2022 00299 00
de BANCO DE OCCIDENTE S.A contra ANS IMPORTACIONES S.A.SY LUZ
MYRIAM ARDILA PARDO

Asunto. LIQUIDACION DE CREDITO

EDUARDO GARCIA CHACON, mayor de edad, identificado con la cédula de
ciudadania numero 79.781.349 de Bogotd D.C y portador de la Tarjeta
Profesional 102.688 del Consejo superior de la Judicatura, obrando en
condicién de mandatario judicial del Banco ACTOR, de forma respetuosa y
comedida concurro ante esta Sede Judicial y ante su Secretaria a efectos de
aportar las LIQUIDACIONES DE CREDITO de las obligaciones aqui
judicializadas, en los términos del Mandamiento de Pago y en concordancia con
lo resuelto en proveimientos de fecha 26 DE ABRIL, 05 DE MAYO Y 24 DE
MAYO DE LOS CORRIENTES.

Lo anterior, a efectos de dar cumplimiento a lo requerido por esta Oficina
Judicial en el numeral TERCERO del interlocutorio adiado 10 DE AGOSTO
HOGANO.

Es preciso sefalar que los pagos aludidos en el mes de JUNIO DE 2022,
corresponden a los desembolsos surtidos por el garante de la obligacién -
Fondo Nacional de Garantias S.A-, y no a abonos efectuado por los ejecutados.

Atentamente,

EDUARDO GARCIA CHACON

C.C. 79.781.349 de Bogota, D.C

T.P. 102.688 del Consejo superior de la Judicatura
eduardo.garcia.abogados@hotmail.com


mailto:EDUARDO.GARCIA.ABOGADOS@HOTMAIL.COM

e

LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ANS IMPORTACIONES SAS 900,469,258 BOG-101 PAG 2210009217

FECHA ELABORACION 30/08/2022 CAPITAL $ 7,208,325.00

FECHA INICIO MORA 28/10/2020 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 30/08/2022 INTERESES CORRIENTES $ 317,724.00

DIAS LIQUIDADOS 672 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 7,526,049.00 TOTAL $ 7,526,049.00

ABONO CAPITAL $ (3,604,173.00)

INTERESES DE MORA $ 2,993,806.00

TOTAL $ 6,915,682.00
:lcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 7,208,325.00 | $ - S 317,724.00 | $ - S 7,526,049.00 [Reconocido en mandamiento de pago

28/10/2020 | 31/10/2020 4 26.99% S - s 7,208,325.00 | $ 19,144.00 $ 7,545,193.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% S - s 7,208,325.00 | $ 141,780.00 $ 7,686,973.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.04% S - s 7,208,325.00 | $ 143,685.00 $ 7,830,658.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.83% S e 7,208,325.00 | $ 142,662.00 $ 7,973,320.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 26.16% S e 7,208,325.00 | $ 130,312.00 $ 8,103,632.00
1/03/2021 | 31/03/2021 31 25.97% S - s 7,208,325.00 | $ 143,344.00 $ 8,246,976.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.82% $ - s 7,208,325.00 | $ 138,000.00 $ 8,384,976.00
1/05/2021 | 31/05/2021 31 25.68% $ - s 7,208,325.00 | $ 141,918.00 $ 8,526,894.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.68% $ - s 7,208,325.00 | $ 137,340.00 $ 8,664,234.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.62% S - s 7,208,325.00 | $ 141,639.00 $ 8,805,873.00
1/08/2021 | 31/08/2021 31 25.71% S e 7,208,325.00 | $ 142,073.00 $ 8,947,946.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.64% $ - s 7,208,325.00 | $ 137,160.00 $ 9,085,106.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.47% S e 7,208,325.00 | $ 140,895.00 $ 9,226,001.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.76% S - s 7,208,325.00 | $ 137,730.00 $ 9,363,731.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% S - s 7,208,325.00 | $ 143,685.00 $ 9,507,416.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.34% S - s 7,208,325.00 | $ 145,173.00 $ 9,652,589.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.30% S - s 7,208,325.00 | $ 135,380.00 $ 9,787,969.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.56% $ - s 7,208,325.00 | $ 151,156.00 $ 9,939,125.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.43% $ - s 7,208,325.00 | $ 150,360.00 $ 10,089,485.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 29.42% S - s 7,208,325.00 | $ 160,146.00 $ 10,249,631.00
1/06/2022 | 7/06/2022 7 30.45% $ 3,604,173.00 | $ 3,604,152.00 | $ 22,983.57 $ 6,668,441.57
8/06/2022 | 30/06/2022 23 30.45% $ - s 3,604,152.00 | $ 75,517.43 $ 6,743,959.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S - s 3,604,152.00 | $ 85,653.00 $ 6,829,612.00
1/08/2022 | 30/08/2022 30 33.17% $ - s 3,604,152.00 | $ 86,070.00 $ 6,915,682.00
TOTAL LIQUIDACION $ 3,604,152.00 | $ 2,993,806.00 | $ 317,724.00 | $ - s 6,915,682.00

P.1del

Impreso: 30/08/20228:25 a. m.
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO

Banco de Occidente ANS IMPORTACIONES SAS 900,469,258 BOG-101 PAG 2210008814

FECHA ELABORACION 30/08/2022 CAPITAL $ 3,644,448.00

FECHA INICIO MORA 29/10/2020 INTERESES DE MORA $ -

FECHA CORTE 30/08/2022 INTERESES CORRIENTES $ 63,749.00

DIAS LIQUIDADOS 671 GASTOS $ -

TOTAL RECONOCIDO $ 3,708,197.00 TOTAL $ 3,708,197.00

ABONO CAPITAL $ (1,822,224.00)

INTERESES DE MORA $ 1,511,273.00

TOTAL $ 3,397,246.00
:lcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION

S 3,644,448.00 | $ - S 63,749.00 | $ - S 3,708,197.00 |Reconocido en mandamiento de pago

29/10/2020 | 31/10/2020 3 26.99% S - s 3,644,448.00 | $ 7,260.00 $ 3,715,457.00
1/11/2020 |30/11/2020 30 26.61% S - s 3,644,448.00 | $ 71,670.00 $ 3,787,127.00
1/12/2020 |31/12/2020 31 26.04% S e 3,644,448.00 | $ 72,664.00 $ 3,859,791.00
1/01/2021 |31/01/2021 31 25.83% S e 3,644,448.00 | $ 72,137.00 $ 3,931,928.00
1/02/2021 | 28/02/2021 28 26.16% S e 3,644,448.00 | $ 65,884.00 $ 3,997,812.00
1/03/2021 | 31/03/2021 31 25.97% S e 3,644,448.00 | $ 72,478.00 $ 4,070,290.00
1/04/2021 | 30/04/2021 30 25.82% $ - s 3,644,448.00 | $ 69,780.00 $ 4,140,070.00
1/05/2021 |31/05/2021 31 25.68% $ - s 3,644,448.00 | $ 71,765.00 $ 4,211,835.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.68% $ - s 3,644,448.00 | $ 69,450.00 $ 4,281,285.00
1/07/2021 | 31/07/2021 31 25.62% S e 3,644,448.00 | $ 71,610.00 $ 4,352,895.00
1/08/2021 | 31/08/2021 31 25.71% S e 3,644,448.00 | $ 71,827.00 $ 4,424,722.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.64% $ - s 3,644,448.00 | $ 69,330.00 $ 4,494,052.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.47% S e 3,644,448.00 | $ 71,238.00 $ 4,565,290.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.76% S - s 3,644,448.00 | $ 69,630.00 $ 4,634,920.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% S - s 3,644,448.00 | $ 72,664.00 $ 4,707,584.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.34% S - s 3,644,448.00 | $ 73,408.00 $ 4,780,992.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.30% S - s 3,644,448.00 | $ 68,432.00 $ 4,849,424.00
1/03/2022 | 31/03/2022 31 27.56% S - s 3,644,448.00 | $ 76,415.00 $ 4,925,839.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.43% $ - s 3,644,448.00 | $ 76,020.00 $ 5,001,859.00
1/05/2022 | 31/05/2022 31 29.42% S - s 3,644,448.00 | $ 80,972.00 $ 5,082,831.00
1/06/2022 | 7/06/2022 7 30.45% S 1,822,224.00 | $ 1,822,224.00 | $ 11,620.47 $ 3,272,227.47
8/06/2022 | 30/06/2022 23 30.45% $ - s 1,822,224.00 | $ 38,181.53 $ 3,310,409.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S - s 1,822,224.00 | $ 43,307.00 $ 3,353,716.00
1/08/2022 | 30/08/2022 30 33.17% $ - s 1,822,224.00 | $ 43,530.00 $ 3,397,246.00
TOTAL LIQUIDACION $ 1,822,224.00 | $ 1,511,273.00 | $ 63,749.00 | $ - s 3,397,246.00

P.1del

Impreso: 30/08/20228:29 a. m.
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LIQUIDACION REQUERIMIENTO JUZGADO

NOMBRE CLIENTE IDENTIFICACION CONSECUTIVO
Banco de Occidente ANS IMPORTACIONES SAS 900,469,258 BOG-101 PAG EN BLANCO
FECHA ELABORACION 30/08/2022 CAPITAL $ 38,093,305.00
FECHA INICIO MORA 28/05/2021 INTERESES DE MORA $ 4,937,333.00
FECHA CORTE 30/08/2022 INTERESES CORRIENTES $ 358,450.00
DIAS LIQUIDADOS 460 GASTOS $ 1,336,180.00
TOTAL RECONOCIDO $ 44,725,268.00 TOTAL $ 44,725,268.00
ABONO CAPITAL $ (17,339,105.00)
INTERESES DE MORA $ 11,007,929.00
TOTAL $ 38,394,092.00
::rilcc':g FECHA FIN DIAS TASAE'X'ORA ABONO CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES MORA INTERESES CORRIENTES GASTOS TOTAL OBSERVACION
S 38,093,305.00 | $ 4,937,333.00 | $ 358,450.00 | $ 1,336,180.00 | $ 44,725,268.00 |Reconocido en mandamiento de pago
28/05/2021 | 31/05/2021 4 25.68% S - s 38,093,305.00 | $ 96,776.00 $ 44,822,044.00
1/06/2021 | 30/06/2021 30 25.68% S - s 38,093,305.00 | $ 725,820.00 $ 45,547,864.00
1/07/2021 |31/07/2021 31 25.62% $ - s 38,093,305.00 | $ 748,433.00 $ 46,296,297.00
1/08/2021 |31/08/2021 31 25.71% $ - s 38,093,305.00 | $ 750,789.00 $ 47,047,086.00
1/09/2021 |30/09/2021 30 25.64% $ - s 38,093,305.00 | $ 724,800.00 $ 47,771,886.00
1/10/2021 | 31/10/2021 31 25.47% S e 38,093,305.00 | $ 744,527.00 $ 48,516,413.00
1/11/2021 |30/11/2021 30 25.76% $ - s 38,093,305.00 | $ 727,830.00 $ 49,244,243.00
1/12/2021 |31/12/2021 31 26.04% S - s 38,093,305.00 | $ 759,376.00 $ 50,003,619.00
1/01/2022 |31/01/2022 31 26.34% $ - s 38,093,305.00 | $ 767,188.00 $ 50,770,807.00
1/02/2022 | 28/02/2022 28 27.30% $ - s 38,093,305.00 | $ 715,400.00 $ 51,486,207.00
1/03/2022 |31/03/2022 31 27.56% $ - s 38,093,305.00 | $ 798,746.00 $ 52,284,953.00
1/04/2022 | 30/04/2022 30 28.43% $ - s 38,093,305.00 | $ 794,580.00 $ 53,079,533.00
1/05/2022 |31/05/2022 31 29.42% $ - s 38,093,305.00 | $ 846,269.00 $ 53,925,802.00
1/06/2022 | 28/06/2022 28 30.45% $ 17,339,105.00 | $ 20,754,200.00 | $ 763,955.73 $ 37,350,652.73
29/06/2022 | 30/06/2022 2 30.45% $ - s 20,754,200.00 | $ 54,568.27 $ 37,405,221.00
1/07/2022 | 31/07/2022 31 31.77% S - s 20,754,200.00 | $ 493,241.00 $ 37,898,462.00
1/08/2022 | 30/08/2022 30 33.17% $ - s 20,754,200.00 | $ 495,630.00 $ 38,394,092.00
TOTAL LIQUIDACION $ 20,754,200.00 | $ 15,945,262.00 | $ 358,450.00 | $ 1,336,180.00 | $ 38,394,092.00

P.1del

Impreso: 30/08/20228:42 a. m.
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